SECRETARIA STATUS : 
Nominationes :* 
Necrologia: 8 4 , 1 4 8 , 388, 468, 556, 

636, 700, 968, 1063, 1372, 1500, 1628. 

* Ad inquirentium commodum haec ponitur distincta recensio. 

Officiales Romanae Curiae renuntiati: 

In Sacro S.R.E. Cardinalium Collegio: 897, 1496. 
In Synodo Episcoporum: 966. 
In Secretaria Status: 552, 966, 1626. 
In Consilio pro Publicis Ecclesiae Negotiis, 552, 966, 1055, 1626. 
In Sacra Congregatione pro Doctrina Fidei: 697, 1055, 1056. 
In Sacra Congregatione pro Episcopis : 966, 1055, 1367. 
In Sacra Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino: 1056. 
In Sacra Congregatione pro Clericis: 145, 146, 1055, 1056, 1057. 
In Sacra Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecularibus: 146, 633, 1056. 
In Sacra Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide: 633, 

634, 1055, 1056, 1368. 
In Sacra Congregatione pro Causis Sanctorum: 1056, 1368, 1626. 
In Sacra Congregatione pro Institutione Catholica: 1055, 1056. 
In Tribunali Sacrae Romanae Rotae: 1496. 
In Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae: 385, 1055. 
In Secretariatu ad Christianorum unitatem fovendam: 552, 634, 1056. 
In Secretariatu pro Non Christianis : 1055, 1056, 1367, 1368. 
In Secretariatu pro Non Credentibus: 146, 1368, 1496. 
In Pontificio Consilio pro Laicis: 1626. 
In Pontificia Commissione Codici Iuris Can. Recognoscendo: 1055, 1056, 1626. 
In Pontificia Commissione Codici Iuris Canonici Orientalis Recognoscendo : 79. 
In Pontificia Commissione Decretis Concilii Vat. II interpretandis: 1368. 
In Pontificio Consilio Instrumentis Communicationis Socialis praeposito: 1056. 
In Pontificia Commissione pro America Latina: 1056, 1496. 
In Pontificio Consilio «Cor Unum»: 1496. 
In Consilio de Familia: 1626. 
In Pontificio Consilio de Scientiis Historicis: 146. 
In Commissione pontificiis sacellis Pompeiano et Lauretano praefecta: 1496. 
In Camera apostolica, 552, 634. 
In Administratione Patrimonii Sedis Apostolicae, 552, 966. 
In Tabulario secreto Vaticano: 79. 
In Civitate Vaticana: 78, 79, 146, 966. 
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In Vicariatu: Urbis: 1496. 

In Nuntiaturis et Delegationibus Apostolicis : 78, 145, 385, 697, 1056, 1057, 1625. 

Episcopi astantes Solio: 80, 697. 

Nuntii Extraordinarii: 385 1400, 1404. 
Protonotarii Apostolici supra numerum: 81, 147, 385, 553, 698, 966, 1057, 1368, 

1497, 1626. 

Praelati honoris causa: 79, 81, 147, 385, 553, 634, 698, 966, 1057, 1369, 1497, 1626. 

Cappellani Suae Sanctitatis; 81, 147, 386, 553, 634, 698, 966, 1057, 1370, 1497, 1627.